
 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 
No. 053/Dekan-FEBH/Tgs-Mengajar/III/2023 

 

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis Dan Humaniora Universitas Trilogi menugaskan kepada Bapak/Ibu 

nama di bawah ini untuk mengajar pada Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023, sebagai 

berikut: 

 

Demikian surat tugas ini disampaikan, kami berharap Bapak/Ibu dapat melaksanakan tugas mengajar 

ini dengan sebaik-baiknya sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Universitas Trilogi. Atas perhatian 

dan kerjasamanya, kami ucapkan terima kasih. 

 

Jakarta, 03 Maret 2023 

 

 

 

 

Dr. Aty Herawati 

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis Dan Humaniora 

 

Tembusan Yth. 

• Wakil Rektor Bidang Pembelajaran Dan Kemahasiswaan 

• Ka. Prodi Manajemen | Akuntansi | Ekonomi Pembangunan | PG-SD | PG-PAUD 

• Kepala Biro Sumber Daya Manusia 
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UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-7981352

JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN STRATA DUA (S-2) 2022/2023 GENAP

MATA KULIAH : Metodologi Penelitian
NAMA DOSEN : Dr. Anies Lastiati, SE., Ak., MHRM., M.Ed.St., CA

Drs. R. Dwi Sunu Kanto, M.Sc., Ph.D.
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : 5

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Rabu, 8 Maret 2023 18:30 21:00 207 Selesai Dasar-Dasar Penelitian Dasar-Dasar Penelitian (40 / 40) Drs. R. Dwi Sunu Kanto,
M.Sc., Ph.D.

 

2 Rabu, 15 Maret 2023 18:30 21:00 Selesai Perumusan Topik Penelitian Perumusan Topik Penelitian (40 / 40) Drs. R. Dwi Sunu Kanto,
M.Sc., Ph.D.

 

3 Rabu, 29 Maret 2023 18:30 21:00 Selesai Peninjauan Literatur Peninjauan Literatur (40 / 40) Drs. R. Dwi Sunu Kanto,
M.Sc., Ph.D.

 

4 Rabu, 5 April 2023 18:30 21:00 Selesai Survey dan eksperimen, populasi
sampel, instrument penelitian,
validitas, variabel kuantitatif.

Survey dan eksperimen, populasi
sampel, instrument penelitian,
validitas, variabel kuantitatif.

(40 / 40) Drs. R. Dwi Sunu Kanto,
M.Sc., Ph.D.

 

5 Rabu, 12 April 2023 18:30 21:00 Selesai Perumusan Rancangan Penelitian Perumusan Rancangan Penelitian (40 / 40) Drs. R. Dwi Sunu Kanto,
M.Sc., Ph.D.

 

6 Rabu, 26 April 2023 18:30 21:00 Selesai Akses dan Etika Penelitian Akses dan Etika Penelitian (40 / 40) Drs. R. Dwi Sunu Kanto,
M.Sc., Ph.D.

 

7 Rabu, 3 Mei 2023 18:30 21:00 Selesai Metode Pengambilan Sampel Metode Pengambilan Sampel (40 / 40) Drs. R. Dwi Sunu Kanto,
M.Sc., Ph.D.

 

8 Rabu, 10 Mei 2023 18:30 21:00 207 Selesai UTS UTS (40 / 40) Drs. R. Dwi Sunu Kanto,
M.Sc., Ph.D.
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JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN STRATA DUA (S-2) 2022/2023 GENAP

MATA KULIAH : Metodologi Penelitian
NAMA DOSEN : Dr. Anies Lastiati, SE., Ak., MHRM., M.Ed.St., CA

Drs. R. Dwi Sunu Kanto, M.Sc., Ph.D.
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : 5

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Rabu, 17 Mei 2023 18:30 21:00 Selesai data collection data collection (39 / 40) Dr. Anies Lastiati, SE., Ak.,
MHRM., M.Ed.St., CA
Drs. R. Dwi Sunu Kanto,
M.Sc., Ph.D.

 

11 Rabu, 31 Mei 2023 18:30 21:00 Selesai penyusunan kuesioner kuesioner (39 / 40) Dr. Anies Lastiati, SE., Ak.,
MHRM., M.Ed.St., CA

 

12 Rabu, 7 Juni 2023 18:30 21:00 Selesai Analisis data kuantitatif analisis data kuantitatif (38 / 40) Dr. Anies Lastiati, SE., Ak.,
MHRM., M.Ed.St., CA

 

13 Rabu, 14 Juni 2023 18:30 21:00 Selesai analisis data kuantitatif analisis data kuantitatif (39 / 40) Dr. Anies Lastiati, SE., Ak.,
MHRM., M.Ed.St., CA

 

14 Rabu, 21 Juni 2023 18:30 21:00 Selesai - - (40 / 40) Dr. Anies Lastiati, SE., Ak.,
MHRM., M.Ed.St., CA

 

15 Rabu, 28 Juni 2023 18:30 21:00 Selesai - - (40 / 40) Dr. Anies Lastiati, SE., Ak.,
MHRM., M.Ed.St., CA
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Jakarta, 23 Agustus 2023
Ketua Prodi Manajemen Strata Dua (S-2)

Drs. R. Dwi Sunu Kanto, M.Sc., Ph.D.
NIP. 900801

10 Rabu, 5 Juli 2023 18:30 21:00 207 Selesai proposal penelitian proposal penelitian (39 / 40) Dr. Anies Lastiati, SE., Ak.,
MHRM., M.Ed.St., CA
Drs. R. Dwi Sunu Kanto,
M.Sc., Ph.D.

 

16 Rabu, 12 Juli 2023 18:30 21:00 207 Selesai UAS UAS (40 / 40) Dr. Anies Lastiati, SE., Ak.,
MHRM., M.Ed.St., CA
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UNIVERSITAS TRILOGI
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Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-7981352

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN STRATA DUA (S-2)

2022/2023 GENAP
Mata kuliah : Metodologi Penelitian Nama Kelas : 5
Dosen Pengajar : Drs. R. Dwi Sunu Kanto, M.Sc., Ph.D.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 20202045 JAYA PRASETYA SAKTI 16 15 1 100

2 21202032 YUSTIAR ALAN DWIHANA 16 16 100

3 21202041 YASER DJAFAR 16 16 100

4 21202042 SUTARTO 16 13 3 100

5 21202043 NURHIJAB 16 12 4 100

6 21202044 PURWANTI LIESTYANI 16 13 3 100

7 21202045 RICKO KURNIAWAN, ST 16 14 2 100

8 21202046 MUHAMMAD FEBI KHULAIFI 16 16 100

9 21202047 ADHIE NALAPRUJA FATHIRSYA, ST 16 16 100

10 21202048 AGUS SARWOKO 16 16 100

11 21202050 ACHMAD HAFIZ 16 3 11 2 81.25

12 21202054 MUHAMMAD NURJAMAN AKHIRUDIN 16 14 2 100

13 21202057 AMIR PRASOJO 16 16 100

14 21202058 TITIS MUBYAR PALUPI 16 15 1 100

15 21202063 ADINDA DHEA TIARA SINTA 16 16 100

16 21202064 APRILIA PUTRI RAHAYU 16 15 1 100

17 22202059 ATIS TAUFIK ABDUL RAHMAN 16 13 3 100

18 22202060 MARIANA GINTING 16 12 4 100

19 22202061 TRI LUKI CAHYA DINI 16 1 9 6 93.75

20 22202062 SUTIYEM 16 2 7 7 87.5

21 22202063 VIDYA ARGADITA 16 13 3 100

22 22202064 C. JULI ODOR BR NAINGGOLAN 16 15 1 100

23 22202065 TRIONO 16 14 2 100

24 22202066 AGUNG DWISETYO NURCAHYO 16 7 5 4 100

25 22202067 ORCHIDAE LILIA YULIANA 16 15 1 100

26 22202068 YULIATRY BUNGA 16 10 6 100

27 22202069 INDAH MINDHAR WINANTI 16 13 3 100

28 22202070 EKA TUTIK ROHMAWATI 16 14 2 100

29 22202071 ASTI NUR`AINI 16 14 2 100

30 22202072 EMYATI TANGKELEMBANG 16 12 4 100

mailto:info@universitas-trilogi.ac.id
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Ketua Prodi Manajemen Strata Dua (S-2)

Drs. R. Dwi Sunu Kanto, M.Sc., Ph.D.
NIP. 900801

31 22202073 ADITYA DYAN PRATOMO 16 14 2 100

32 22202074 HANITA SULISTIA 16 15 1 100

33 22202075 LEKSI HEDRIFA 16 11 5 100

34 22202076 DEWI IMELDA VERAWATI RAMBET 16 14 2 100

35 22202077 MUHAMAD RIDWAN 16 8 8 100

36 22202078 SRI WULANSARI 16 12 3 1 100

37 22202084 IRWAN RAHDIAN SUBARKAH 16 15 1 100

38 22202085 FERDINAND FITRAWANSYAH 16 15 1 100

39 22202086 MOHAMMAD ARIEF HARTAWAN 16 9 7 100

40 22202087 MARINA ERLY 16 14 2 100
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN STRATA DUA (S-2)
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Metodologi Penelitian Nama Kelas : 5
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : MME2332 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 20202045 JAYA PRASETYA SAKTI 85.00 90.00 80.00 85.00 A ✔  
2 21202032 YUSTIAR ALAN DWIHANA 90.00 88.00 95.00 90.90 A ✔  
3 21202041 YASER DJAFAR 70.00 83.00 65.00 72.40 B ✔  

4 21202042 SUTARTO 90.00 86.00 75.00 84.30 A- ✔  
5 21202043 NURHIJAB 70.00 75.00 65.00 70.00 B ✔  
6 21202044 PURWANTI LIESTYANI 75.00 80.00 70.00 75.00 B+ ✔  
7 21202045 RICKO KURNIAWAN, ST 75.00 83.00 85.00 80.40 A- ✔  
8 21202046 MUHAMMAD FEBI KHULAIFI 65.00 65.00 70.00 66.50 B- ✔  

9 21202047
ADHIE NALAPRUJA
FATHIRSYA, ST 75.00 75.00 80.00 76.50 B+ ✔

 

10 21202048 AGUS SARWOKO 70.00 75.00 75.00 73.00 B ✔  
11 21202050 ACHMAD HAFIZ 75.00 70.00 70.00 72.00 B ✔  

12 21202054 MUHAMMAD NURJAMAN
AKHIRUDIN

70.00 70.00 75.00 71.50 B ✔  

13 21202057 AMIR PRASOJO 65.00 70.00 70.00 68.00 B- ✔  
14 21202058 TITIS MUBYAR PALUPI 87.00 88.00 75.00 83.70 A- ✔  
15 21202063 ADINDA DHEA TIARA SINTA 87.00 88.00 80.00 85.20 A ✔  

16 21202064 APRILIA PUTRI RAHAYU 87.00 85.00 85.00 85.80 A ✔  
17 22202059 ATIS TAUFIK ABDUL RAHMAN 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
18 22202060 MARIANA GINTING 75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  
19 22202061 TRI LUKI CAHYA DINI 70.00 75.00 65.00 70.00 B ✔  
20 22202062 SUTIYEM 70.00 70.00 65.00 68.50 B- ✔  
21 22202063 VIDYA ARGADITA 75.00 70.00 65.00 70.50 B ✔  

22 22202064
C. JULI ODOR BR
NAINGGOLAN

77.00 75.00 75.00 75.80 B+ ✔
 

23 22202065 TRIONO 85.00 80.00 90.00 85.00 A ✔  

24 22202066 AGUNG DWISETYO
NURCAHYO

70.00 70.00 65.00 68.50 B- ✔  

25 22202067 ORCHIDAE LILIA YULIANA 75.00 75.00 70.00 73.50 B ✔  
26 22202068 YULIATRY BUNGA 80.00 80.00 70.00 77.00 B+ ✔  
27 22202069 INDAH MINDHAR WINANTI 75.00 65.00 65.00 69.00 B- ✔  
28 22202070 EKA TUTIK ROHMAWATI 85.00 70.00 65.00 74.50 B ✔  

29 22202071 ASTI NUR`AINI 80.00 70.00 65.00 72.50 B ✔  
30 22202072 EMYATI TANGKELEMBANG 85.00 75.00 75.00 79.00 B+ ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN STRATA DUA (S-2)
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Metodologi Penelitian Nama Kelas : 5
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : MME2332 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 22202073 ADITYA DYAN PRATOMO 87.00 70.00 65.00 75.30 B+ ✔  
32 22202074 HANITA SULISTIA 80.00 75.00 75.00 77.00 B+ ✔  
33 22202075 LEKSI HEDRIFA 80.00 70.00 65.00 72.50 B ✔  

34 22202076 DEWI IMELDA VERAWATI
RAMBET

75.00 70.00 70.00 72.00 B ✔  

35 22202077 MUHAMAD RIDWAN  
36 22202078 SRI WULANSARI 75.00 70.00 65.00 70.50 B ✔  

37 22202084
IRWAN RAHDIAN
SUBARKAH 87.00 85.00 90.00 87.30 A ✔

 

38 22202085
FERDINAND
FITRAWANSYAH

85.00 85.00 90.00 86.50 A ✔
 

39 22202086 MOHAMMAD ARIEF
HARTAWAN

85.00 85.00 80.00 83.50 A- ✔  

40 22202087 MARINA ERLY 82.00 85.00 90.00 85.30 A ✔  
Rata-rata nilai kelas 76.35 74.90 72.38 74.72 3.24
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 9 Agustus 2023 oleh 900801
Tanggal Cetak : Rabu, 23 Agustus 2023, 16:52:48

Paraf Dosen :

Dr. Anies Lastiati, SE., Ak., MHRM., M.Ed.St., CA
Drs. R. Dwi Sunu Kanto, M.Sc., Ph.D.
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